
PALMARES

Fédération Française
de Gymnastique

CHALONS EN CHAMPAGNE

FINALE DE ZONE EST

25/03/2012

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 3 DUO

Z0010670.21378.00 0670

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESff

 1
 1  10.133 8.33

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 2.200  0,40

 10.133KRETZ Madeline (2000) / NEFF Laura (1988)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESrt

 2
 1  9.900 8.20

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 2.000  0,30

 9.900LIPPART Célia (2001) / LOEWERT Charly (1994)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHch

 3
 1  9.533 7.93

BRUMATH

FRA
 1.700  0,10

 9.533LEMAIRE Alexia (1995) / MOTSCH Amandine (2002)

UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACHti

 4
 1  8.233 7.63

MERLEBACH

FRA
 1.600  1,00

 8.233DARGOT Meagane (1998) / EVANGELISTI Camille (1994)

JURASSIENNE LONS LE SAUNIERnn

 5
 1  8.166 7.07

LONS LE SAUNIER

FRA
 1.700  0,60

 8.166ROSSET Eva (2001) / THALMANN Lucie (1995)

GYM-DANSE ESPERANCE FREYMINGer

 6
 1  7.900 7.80

FREYMING MERLEBACH

FRA
 1.400  1,30

 7.900ACAMANTE Erminia (1998) / KEUER Alexia (1994)

AVANT GARDE SOCHAUXcy

 7
 1  7.500 7.20

SOCHAUX

FRA
 1.500  1,20

 7.500BENNASAR Maëlyne (2003) / LAURENCY Marianne (1997)

LA LEGERE MELINOISEey

 8
 1  5.366 6.07

ECHENOZ LA MELINE

FRA
 1.500  2,20

 5.366FIGARD Erika laura (1998) / MAUDAMEY Karine (1985)

LES ETERLOUSer

 9
 1  3.800 7.30

SAINT CLAUDE

FRA
 1.300  4,80

 3.800GRESSENT-PANNIER Garance (1996) / GRESSENT-PANNIER Gladys (2002)

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 2 DUO

Z0010671.21377.00 0671

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHet

 1
 1  11.266 9.17

BRUMATH

FRA
 2.100

 11.266ANJUERE Anne-lise (1997) / CAZET Henriette (1998)

CONCORDIA SCHILTIGHEIMss

 2
 1  10.933 8.93

SCHILTIGHEIM

FRA
 2.100  0,10

 10.933FERANDEL Charlyne (2001) / GROSS Camille (2000)
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PALMARES

Fédération Française
de Gymnastique

CHALONS EN CHAMPAGNE

FINALE DE ZONE EST

25/03/2012

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 2 DUO

Z0010671.21377.00 0671

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESer

 3
 1  10.800 8.50

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 2.400  0,10

 10.800FRECHARD Caroline (1996) / KRUGLER Apolline (2001)

LA LEGERE MELINOISEen

 4
 1  10.766 8.87

ECHENOZ LA MELINE

FRA
 2.000  0,10

 10.766MARTIN Aurore (1992) / SCHNOEBELEN Anaelle (1998)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESnt

 5
 1  10.466 8.17

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 2.400  0,10

 10.466BOTTIN Alice (2002) / LAURENT Julie (1998)

JURASSIENNE LONS LE SAUNIERey

 6
 1  10.233 8.03

LONS LE SAUNIER

FRA
 2.400  0,20

 10.233BAILLY Agathe (2002) / BILLEY Lola (1995)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESin

 7
 1  10.200 8.30

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 2.000  0,10

 10.200BENOIT Wendy (2000) / PENIN Florine (2002)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHch

 8
 1  9.966 7.97

BRUMATH

FRA
 2.100  0,10

 9.966KUCZKOWSKI Romane (1996) / SPEICH Audrey (1985)

LA LEGERE MELINOISEud

 9
 1  9.933 7.93

ECHENOZ LA MELINE

FRA
 2.200  0,20

 9.933DABONOT Chloé (1995) / RENAUD Elia (2001)

EVOLUTION MORTEAUin

 10
 1  9.900 8.50

MORTEAU

FRA
 1.500  0,10

 9.900FORNASIER Sarah (1998) / TOUZALIN Luana (1999)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESer

 11
 1  9.800 8.10

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 2.000  0,30

 9.800BENOIT Wendy (2000) / HAESSLER Lise (2002)

CONCORDIA SCHILTIGHEIMon

 12
 1  9.300 7.90

SCHILTIGHEIM

FRA
 1.600  0,20

 9.300CAMPOY Lucie (2001) / MASSON Cecile (1998)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESig

 13
 1  9.300 7.60

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 1.900  0,20

 9.300DURIER Léa (1997) / SCHWOERTZIG Elise (2003)

GYM-DANSE ESPERANCE FREYMINGia

 14
 1  9.133 7.63

FREYMING MERLEBACH

FRA
 1.700  0,20

 9.133KEUER Celine (1999) / MATHIA Thomas (1996)

MOHON GYMNIQUEni

 15
 1  8.966 7.27

CHARLEVILLE-MEZIERES

FRA
 1.900  0,20

 8.966BERRENGER Anais (1999) / CHIBANI Sofia (1998)
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PALMARES

Fédération Française
de Gymnastique

CHALONS EN CHAMPAGNE

FINALE DE ZONE EST

25/03/2012

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 2 DUO

Z0010671.21377.00 0671

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESer

 16
 1  8.933 7.43

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 1.700  0,20

 8.933LOEWERT Nina (2000) / OSTER Cynthia (1995)

JURASSIENNE LONS LE SAUNIERer

 17
 1  8.900 8.00

LONS LE SAUNIER

FRA
 2.100  1,20

 8.900VINCENT Maëva (2001) / VUILLAUMIER Tiffany (1995)

GYM-DANSE ESPERANCE FREYMINGck

 18
 1  8.733 7.53

FREYMING MERLEBACH

FRA
 1.400  0,20

 8.733HARTZER Marine (1996) / HUCK Oceane (2000)

UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACHne

 19
 1  8.400 7.60

MERLEBACH

FRA
 1.400  0,60

 8.400MESSAFRI Ibtissam (2001) / MEZIANE Johaina (1999)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHon

 20
 1  6.600 6.10

BRUMATH

FRA
 2.000  1,50

 6.600KLINGLER Marine (1996) / MASSON Cecile (1996)

UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACHti

 21
 1  5.200 6.20

MERLEBACH

FRA
 1.600  2,60

 5.200CONRAD Ludivine (2000) / EVANGELISTI Camille (1994)

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 2 TRIO

Z0010672.21376.00 0672

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

EVOLUTION MORTEAUrd

 1
 1  10.833 8.53

MORTEAU

FRA
 2.400  0,10

 10.833FRANCESCONI Sarah (1996) / GROSSO Anna (2001) / RAILLARD Julie (1997)

JURASSIENNE LONS LE SAUNIERon

 2
 1  10.200 8.20

LONS LE SAUNIER

FRA
 2.200  0,20

 10.200HEMON Enora (1999) / MAITRE Catherine (2002) / MARON Elisa (1999)

GYM CLUB PONT A MOUSSONre

 3
 1  10.000 7.90

PONT A MOUSSON

FRA
 2.300  0,20

 10.000DOLATA Romane (2000) / GROSDIDIER Caroline (1986) / HONORE Laetitia (1988)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESrt

 4
 1  9.633 7.93

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 2.000  0,30

 9.633BLANCO Charlotte (1998) / BURSTERT Appoline (2003) / LIPPART Florine (1998)

UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACHon

 5
 1  9.333 7.93

MERLEBACH

FRA
 1.600  0,20

 9.333BELLA Laura (1999) / MAHMOUDI Nawel (2003) / MOUCHON Tamara (1999)
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PALMARES

Fédération Française
de Gymnastique

CHALONS EN CHAMPAGNE

FINALE DE ZONE EST

25/03/2012

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 2 TRIO

Z0010672.21376.00 0672

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

JURASSIENNE LONS LE SAUNIERer

 6
 1  9.233 7.43

LONS LE SAUNIER

FRA
 2.300  0,50

 9.233BILLEY Lola (1995) / GHARBI Sally (2003) / VUILLAUMIER Tiffany (1995)

CONCORDIA SCHILTIGHEIMff

 7
 1  9.200 7.50

SCHILTIGHEIM

FRA
 1.800  0,10

 9.200ERTZ Alexane (1997) / KHANNOUSSI Selma (2003) / WAYOFF Julie (1997)

CONCORDIA SCHILTIGHEIMge

 8
 1  9.133 7.43

SCHILTIGHEIM

FRA
 2.000  0,30

 9.133ACKER Mélanie (1996) / SONTAG Lise (1999) / TUM MONGE Zara kate (2000)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHki

 9
 1  8.866 7.67

BRUMATH

FRA
 1.700  0,50

 8.866MASSON Cecile (1996) / SCHERMUTZKI Emma (2000) / SCHERMUTZKI Hugo (1996)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESuh

 10
 1  8.400 7.50

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 1.500  0,60

 8.400FRANTZ Hélène (1996) / HERMENT Sandy (1995) / SCHUH Anne (2002)

LES ETERLOUS/?

 11
 1  8.366 6.87

SAINT CLAUDE

FRA
 2.000  0,50

 8.366PORTERET Marjorie (1997) / PORTERET Noemie (1997)

LA RENAISSANCEux

 12
 1  8.166 6.17

CHALONS EN CHAMPAGNE

FRA
 2.400  0,40

 8.166HUSSENET Justine (2003) / ORDONEZ Alexia (1997) / PRIEUX Margot (1995)

GYM-DANSE ESPERANCE FREYMINGer

 13
 1  7.966 6.77

FREYMING MERLEBACH

FRA
 1.600  0,40

 7.966HUCK Oceane (2000) / KEUER Celine (1999) / KEUER Laetitia (1999)

AVANT GARDE SOCHAUX 1

 14
 1  7.966 6.87

SOCHAUX

FRA
 1.400  0,30

 7.966GIRARDCLOS Natacha (1996) / PERSONENI Lucie (1999) / SANCHO DE LA ROSA Eloise (2000)

GYM-DANSE ESPERANCE FREYMINGer

 15
 1  7.700 7.10

FREYMING MERLEBACH

FRA
 1.800  1,20

 7.700ACAMANTE Erminia (1998) / HARTZER Marine (1996) / KEUER Alexia (1994)

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 1 DUO

Z0010673.21375.00 0673

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

LA LEGERE MELINOISEey

 1
 1  10.600 8.60

ECHENOZ LA MELINE

FRA
 2.300  0,30

 10.600VERNEY Mallaury (1995) / VERNEY Manon (2004)
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PALMARES

Fédération Française
de Gymnastique

CHALONS EN CHAMPAGNE

FINALE DE ZONE EST

25/03/2012

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 1 DUO

Z0010673.21375.00 0673

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINEer

 2
 1  10.533 8.33

BELFORT

FRA
 2.400  0,20

 10.533DIETRICH Léana (2001) / GESTER Charlotte (1998)

UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACHot

 3
 1  10.500 8.50

MERLEBACH

FRA
 2.200  0,20

 10.500DARGOT Maëlle (2002) / DARGOT Meagane (1998)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESer

 4
 1  10.400 8.10

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 2.400  0,10

 10.400BOTTIN Alice (2002) / KRUGLER Apolline (2001)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHki

 5
 1  10.000 8.10

BRUMATH

FRA
 2.400  0,50

 10.000SCHERMUTZKI Emma (2000) / SCHERMUTZKI Hugo (1996)

AVANT GARDE SOCHAUXof

 6
 1  9.966 8.07

SOCHAUX

FRA
 2.100  0,20

 9.966HARRER Chloe (2000) / KRISTOF Marilou (2001)

UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACHer

 7
 1  9.933 8.13

MERLEBACH

FRA
 2.100  0,30

 9.933CHANZY Coralie (1998) / SCHROEDER Justine (2003)

CONCORDIA SCHILTIGHEIMff

 8
 1  9.833 8.03

SCHILTIGHEIM

FRA
 2.200  0,40

 9.833CAKICI Péline (2004) / WOLFF Camille (1997)

MOHON GYMNIQUErk

 9
 1  9.733 7.83

CHARLEVILLE-MEZIERES

FRA
 2.300  0,40

 9.733GOBIN Louane (1997) / WARK Léna (2001)

JURASSIENNE LONS LE SAUNIERre

 10
 1  9.700 7.70

LONS LE SAUNIER

FRA
 2.300  0,30

 9.700CARITEY Solène (2002) / MAITRE Catherine (2002)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESin

 11
 1  9.700 7.50

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 2.400  0,20

 9.700JEHEL Anael (2004) / PENIN Julie (1996)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHuk

 12
 1  9.633 7.93

BRUMATH

FRA
 2.300  0,60

 9.633BASTIAN Leana (2001) / HAUK Tiffany (1998)

EVOLUTION MORTEAUli

 13
 1  9.600 7.80

MORTEAU

FRA
 2.100  0,30

 9.600LOCATELLI Colène (1999) / LOCATELLI Orlane (1998)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHrt

 14
 1  9.566 7.87

BRUMATH

FRA
 2.000  0,30

 9.566LEMAIRE Sophie (1999) / LIENHART Morgane (1999)
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PALMARES

Fédération Française
de Gymnastique

CHALONS EN CHAMPAGNE

FINALE DE ZONE EST

25/03/2012

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 1 DUO

Z0010673.21375.00 0673

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

AVANT GARDE SOCHAUXsa

 15
 1  9.500 7.40

SOCHAUX

FRA
 2.400  0,30

 9.500BENNASAR Maëlyne (2003) / SANCHO DE LA ROSA Eloise (2000)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESet

 16
 1  9.466 7.37

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 2.300  0,20

 9.466JUILLARD Melissa (2000) / POIVET Lauryne (2003)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESel

 17
 1  9.433 7.43

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 2.400  0,40

 9.433MATHEY Clara (2004) / VOGEL Lisa (2000)

CONCORDIA SCHILTIGHEIMag

 18
 1  9.233 7.53

SCHILTIGHEIM

FRA
 2.000  0,30

 9.233BERREHAIL Sonia (1997) / SONTAG Lise (1999)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHld

 19
 1  9.133 7.33

BRUMATH

FRA
 2.400  0,60

 9.133HAUK Ludovic (2001) / LEOPOLD Margaux (1998)

SAINT GEORGES REICHSHOFFENtz

 20
 1  9.066 7.57

REICHSHOFFEN

FRA
 2.400  0,90

 9.066DUSCHERER Marine (2001) / STEINMETZ Alicia (2002)

UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLEtz

 21
 1  8.900 7.30

AMNEVILLE

FRA
 2.300  0,70

 8.900PUNTONIO Margot (1999) / SCHWARTZ SOLENE (2003)

EVOLUTION MORTEAUne

 22
 1  8.900 7.70

MORTEAU

FRA
 1.700  0,50

 8.900ARNOUX Audrey (2001) / BASSENNE Elsa (2000)

LA CHAUMONTAISEmy

 23
 1  8.633 7.33

CHAUMONT

FRA
 1.600  0,30

 8.633MOOCK Amandine (2002) / REMY Lola (2002)

CONCORDIA SCHILTIGHEIMer

 24
 1  8.600 7.00

SCHILTIGHEIM

FRA
 2.000  0,40

 8.600DOLLINGER Manon (1997) / LINGELSER Emilie (2003)

SAINT GEORGES REICHSHOFFENer

 25
 1  8.533 7.43

REICHSHOFFEN

FRA
 2.400  1,30

 8.533STEPHAN Maé (2001) / WALTER Aurianne (2001)

UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACHar

 26
 1  8.533 6.93

MERLEBACH

FRA
 1.800  0,20

 8.533BLAISE Anaelle (2003) / JEDAR Justine (1999)

LA CHAUMONTAISEni

 27
 1  8.233 7.03

CHAUMONT

FRA
 1.800  0,60

 8.233DAUGY Lisalou (2001) / HASSANI Julie (2000)
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PALMARES

Fédération Française
de Gymnastique

CHALONS EN CHAMPAGNE

FINALE DE ZONE EST

25/03/2012

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 1 DUO

Z0010673.21375.00 0673

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

LA RENAISSANCEez

 28
 1  7.800 6.90

CHALONS EN CHAMPAGNE

FRA
 2.400  1,50

 7.800HUSSENET Flavie (2000) / MARTINEZ Inès (2001)

GYM-DANSE ESPERANCE FREYMINGer

 29
 1  7.633 6.63

FREYMING MERLEBACH

FRA
 2.200  1,20

 7.633HARTZER Laurane (1999) / KEUER Laetitia (1999)

LA CHAUMONTAISEro

 30
 1  7.300 6.80

CHAUMONT

FRA
 1.800  1,30

 7.300JEANNETTE Lilia (2003) / ROMERO Lucia (2000)

CONCORDIA SCHILTIGHEIMoy

 31
 1  7.183 8.13

SCHILTIGHEIM

FRA
 1.450  2,40

 7.183BISCHOFF Floriane (1998) / CAMPOY Juliette (2004)

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 1 TRIO

Z0010674.21374.00 0674

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESnt

 1
 1  11.800 9.40

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 2.400

 11.800FRECHARD Caroline (1996) / KRETZ Madeline (2000) / LAURENT Julie (1998)

CONCORDIA SCHILTIGHEIMer

 2
 1  11.250 9.05

SCHILTIGHEIM

FRA
 2.200

 11.250FERANDEL Charlyne (2001) / GROSS Camille (2000) / SCHOIRFER Sophie (2000)

LA LEGERE MELINOISEey

 3
 1  10.700 8.50

ECHENOZ LA MELINE

FRA
 2.300  0,10

 10.700DABONOT Chloé (1995) / VERNEY Mallaury (1995) / VERNEY Manon (2004)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESel

 4
 1  10.650 8.55

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 2.400  0,30

 10.650JUILLARD Melissa (2000) / POIVET Lauryne (2003) / VOGEL Lisa (2000)

CONCORDIA SCHILTIGHEIMoh

 5
 1  10.550 8.45

SCHILTIGHEIM

FRA
 2.300  0,20

 10.550MARKOVIC Emma (2000) / SAVIO Cécile (2003) / STROH Milena (2000)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHch

 6
 1  10.550 8.25

BRUMATH

FRA
 2.400  0,10

 10.550KLINGLER Marine (1996) / KUCZKOWSKI Romane (1996) / SPEICH Audrey (1985)

UNION GYMNIQUE DE LONGWYuq

 7
 1  10.450 8.85

LONGWY

FRA
 1.900  0,30

 10.450CADRONET Candice (2003) / MABROUKI Nora (1998) / MARZOUQ Nawal (1995)
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PALMARES

Fédération Française
de Gymnastique

CHALONS EN CHAMPAGNE

FINALE DE ZONE EST

25/03/2012

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 1 TRIO

Z0010674.21374.00 0674

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

MOHON GYMNIQUEni

 8
 1  10.350 8.05

CHARLEVILLE-MEZIERES

FRA
 2.400  0,10

 10.350BERRENGER Anais (1999) / CHIBANI Sofia (1998) / MARCHEGIANI Marcellina (1994)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHer

 9
 1  10.200 8.10

BRUMATH

FRA
 2.400  0,30

 10.200BASTIAN Leana (2001) / HAUK Tiffany (1998) / KAISER Chloé (2001)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESge

 10
 1  10.100 8.00

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 2.400  0,30

 10.100BLANCO Juliette (2003) / CHARBUY Fanny (1995) / PETITDEMANGE Justine (1996)

SAINT GEORGES REICHSHOFFENll

 11
 1  10.000 7.80

REICHSHOFFEN

FRA
 2.400  0,20

 10.000LUX Tina (2002) / TEISCHMANN Lucile (1996) / THAL Lara (1997)

UNION GYMNIQUE DE LONGWYns

 12
 1  9.650 8.15

LONGWY

FRA
 2.200  0,70

 9.650ABDELWAHED Ines (2004) / DICUONZO Claire (1998) / KRINS Lola (1993)

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINEer

 13
 1  9.650 7.85

LUXEUIL LES BAINS

FRA
 2.100  0,30

 9.650ANCEL Maylis (1996) / COLNEY Emmanuelle (1996) / SIENER Manon (1996)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHnd

 14
 1  9.450 7.65

BRUMATH

FRA
 2.200  0,40

 9.450LEOPOLD Margaux (1998) / METZ Romane (2004) / OLLAND Jade (1998)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESin

 15
 1  9.450 7.25

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 2.400  0,20

 9.450BUCHERT Laurine (2001) / KRISTNER Martin (2002) / PENIN Manon (2000)

LA RENAISSANCEez

 16
 1  9.400 7.60

CHALONS EN CHAMPAGNE

FRA
 2.400  0,60

 9.400BELDENT Lucile (2000) / HUSSENET Flavie (2000) / MARTINEZ Inès (2001)

AVANT GARDE SOCHAUXni

 17
 1  9.350 7.35

SOCHAUX

FRA
 2.200  0,20

 9.350HARRER Chloe (2000) / KRISTOF Marilou (2001) / PERSONENI Lucie (1999)

LA LEGERE MELINOISEud

 18
 1  9.200 7.50

ECHENOZ LA MELINE

FRA
 2.100  0,40

 9.200EL KADDISSI Clémence (2002) / PIERRON Lisa (1998) / RENAUD Elia (2001)

ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINEde

 19
 1  9.050 7.55

BELFORT

FRA
 1.700  0,20

 9.050AUZOLLE Cécile (2000) / KOFFI Melinda (2000) / ZEDE Chloé (2000)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESge

 20
 1  8.850 6.75

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA
 2.300  0,20

 8.850BOUXIROT Laurine (1994) / PERRIN Jules (2003) / PETITDEMANGE Thibaut (1998)
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PALMARES

Fédération Française
de Gymnastique

CHALONS EN CHAMPAGNE

FINALE DE ZONE EST

25/03/2012

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 1 TRIO

Z0010674.21374.00 0674

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

CONCORDIA SCHILTIGHEIMff

 21
 1  8.700 7.30

SCHILTIGHEIM

FRA
 2.100  0,70

 8.700BERREHAIL Sonia (1997) / KERN Louis (1999) / WOLFF Camille (1997)

CONCORDIA SCHILTIGHEIMon

 22
 1  7.800 8.00

SCHILTIGHEIM

FRA
 1.800  2,00

 7.800BISCHOFF Floriane (1998) / GSTALTER Morgane (2004) / MASSON Cecile (1998)

UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACHez

 23
 1  7.250 7.05

MERLEBACH

FRA
 1.500  1,30

 7.250CROSTA Alexya (2003) / SCHNEIDER Pauline (2001) / SONMEZ Ayfer (1999)

SAINT GEORGES REICHSHOFFENnn

 24
 1  7.150 6.25

REICHSHOFFEN

FRA
 2.100  1,20

 7.150DUGUY Camille (2000) / JUNG Mathilde (2000) / WACKERMANN Elise (2001)

AVENIR SPORTIF OUVRIER DE TALANGEnd

 25
 1  5.050 5.75

TALANGE

FRA
 1.900  2,60

 5.050BEAULIER Clara (2001) / GAUTHIER Laura (2001) / VEYNAND Perrine (2001)

JURY GYM ACRO

GAC CHALLENGE Duo Trio

Z0010680.21373.00 0680

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHch

 1
 1  18.133 8.80  1.33

BRUMATH

FRA
 8.000

 18.133ANJUERE Anne-lise (1997) / BASTIAN Leana (2001) / CAZET Henriette (1998) / KUCZKOWSKI Romane (1996) / S

LA LEGERE MELINOISEey

 2
 1  16.633 7.73  0.90

ECHENOZ LA MELINE

FRA
 8.000

 16.633DABONOT Chloé (1995) / MARTIN Aurore (1992) / RENAUD Elia (2001) / VERNEY Mallaury (1995) / VERNEY Ma

CONCORDIA SCHILTIGHEIMer

 3
 1  16.266 7.70  0.77

SCHILTIGHEIM

FRA
 7.800

 16.266BISCHOFF Floriane (1998) / CAMPOY Juliette (2004) / FERANDEL Charlyne (2001) / GROSS Camille (2000) / SCH

CONCORDIA SCHILTIGHEIMge

 4
 1  16.266 8.03  1.03

SCHILTIGHEIM

FRA
 7.200

 16.266ACKER Mélanie (1996) / CAMPOY Lucie (2001) / MASSON Cecile (1998) / SONTAG Lise (1999) / TUM MONGE Z

CONCORDIA SCHILTIGHEIMff

 5
 1  15.900 7.30  0.80

SCHILTIGHEIM

FRA
 7.800

 15.900BERREHAIL Sonia (1997) / ERTZ Alexane (1997) / KHANNOUSSI Selma (2003) / SONTAG Lise (1999) / WAYOF

CONCORDIA SCHILTIGHEIMff

 6
 1  14.399 7.47  1.13

SCHILTIGHEIM

FRA
 6.800  1,00

 14.399CAKICI Péline (2004) / MARKOVIC Emma (2000) / SAVIO Cécile (2003) / STROH Milena (2000) / WOLFF Camille 

validé le dimanche 25 mars 2012 à 17:50 - 9/9ARES_GENAGR_GAC du 25/03/2012 - 5.4.007 LOCAL - mono -

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



CLUB CATEGORIE GYMNASTES NOTE BONUS TOTAL TOTAL EQUIPE

Découverte 3 Duo
LEMAIRE Alexia
MOTSCH Amandine

9.533 1.00 10.533

Découverte 2 Duo
ANJUERE Anne-Lise
CAZET Henriette

11.266 1.00 12.266

Découverte 1 Trio
KLINGLER Marine
KUCZKOWSKI Romane
SPEICH Audrey

10.550 0.00 10.550

Découverte 3 Duo
KRETZ Madeline
NEFF Laura

10.133 1.00 11.133

Découverte 2 Duo
FRECHARD Caroline
KRUGLER Apolline

10.800 0.50 11.300

Découverte 2 Duo
BOTTIN Alice
LAURENT Julie

10.466 0.50 10.966

Découverte 1 Trio
DABONNOT Chloé
VERNEY Mallaury
VERNEY Manon

10.700 0.00 10.700

Découverte 2 Duo
DABONNOT Chloé
RENAUD Elia

9.933 0.50 10.433

Découverte 3 Duo
MAUDAMEY Karine
FIGARD Erika-Laura

5.366 1.00 6.366

Découverte 1 Duo
SONTAG Lise 
BERREIHAL Sonia

9.233 0.00 9.233

Découverte 2 Duo
FERANDEL Charlyne 
GROSS Camille

10.933 0.50 11.433

Découverte 2 Trio
ACKER Mélanie  
SONTAG Lise  
TUM MONGE Zara

9.133 0.50 9.633

Découverte 3 Duo
LOEWERT Charly
LIPPART Célia

9.900 1.00 10.900

Découverte 2 Trio
BURSTERT Appoline
LIPPART Florine
BLANCO Charlotte

9.633 0.50 10.133

Découverte 1 Trio
BLANCO Juliette
PETITDEMANGE Justine
CHARBUY Fanny

10.100 0.00 10.100

Découverte 1 Duo
WOLFF Camille
CAKICI Péline

9.833 0.00 9.833

Découverte 2 Duo
MASSON Cécile
CAMPOY Lucie

9.300 0.50 9.800

Découverte 1 Trio
MARKOVIS Emma
SAVIO Cécile
STROH Miléna

10.550 0.00 10.550

L'ANCIENNE 
SAINTE MARIE AUX MINES

2

CONCORDIA
SCHILTIGHEIM

1

CONCORDIA
SCHILTIGHEIM

2

CHAMPIONNAT DE ZONE GYMNASTIQUE ACROBATIQUE 2012   -   CHALLENGE CLUBS

LA LEGERE MELINOISE

L'ANCIENNE 
SAINTE MARIE AUX MINES

1

SG BRUMATH
1

22.816

21.033

21.066

20.383

21.133

22.433

3

2

1

5

4

6

T. KLEIN - 25/03/2012



Découverte 1 Duo
CHANZY  Coralie
SCHROEDER  Charline

9.933 0.00 9.933

Découverte 2 Duo
MEZIANE  Johaina
MESSAFRI  Ibtissam
MAHMOUDI Nawel

8.400 0.50 8.900

Découverte 2 Trio
BELLA Laura
MOUCHON Tamara

9.333 0.50 9.833

Découverte 1 Duo
DARGOT Maelle
DARGOT Meagan

10.500 0.00 10.500

Découverte 2 Duo
EVANGELISTI Camille
CONRAD Ludivine

5.200 0.50 5.700

Découverte 3 Duo
DARGOT Meagan
EVANGELISTI Camille

8.233 1.00 9.233

Découverte 1 Duo
SCHERMUTZKI Emma
SCHERMUTZKI Hugo

10.000 0.00 10.000

Découverte 1 Duo
BASTIAN Léana
HAUK Tiffany

9.633 0.00 9.633

Découverte 1 Duo
LEMAIRE Sophie
LIENHART Morgane

9.566 0.00 9.566

Découverte 2 Duo
MATHIA Thomas 
KEUER CELINE

9.133 0.50 9.633

Découverte 3 Duo
KEUER Alexia
ACAMANTE Erminia

7.900 1.00 8.900

Découverte 2 Trio
HUCK Océane
KEUER Céline
KEUER Laetitia

7.966 0.50 8.466

Découverte 1 Duo
KEUER Laetitia
HARTZER Laurane

7.633 0.00 7.633

Découverte 2 Duo
HUCK Océane
HARTZER Marine

8.733 0.50 9.233

Découverte 2 Trio
ACAMANTE Erminia
KEUER Alexia
HARTZER Marine

7.700 0.50 8.200

Découverte 1 Duo
HASSANI Julie
DAUGY Lisalou

8.233 0.00 8.233

Découverte 1 Duo
MOOCK Amandine
REMI Lola

8.633 0.00 8.633

Découverte 1 Duo
ROMERO Lucia
JEANETTE Lilia

7.300 0.00 7.300

US LE ROCHER  
MERLEBACH

1

US LE ROCHER  
MERLEBACH

2
19.733

19.766

SG BRUMATH
2

ESPERANCE FREYMING
GYM DANSE

2

LA CHAUMONTAISE

19.633

ESPERANCE FREYMING
GYM DANSE

1
18.533

17.433

16.866

10

11

12

9

7

8
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